Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicito seja inserida a placa

de identificação do prédio do CRAS (centro de referência a saúde) do bairro Cidade Nova.

REQUERIMENTO N° 408/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. SOLICITO SEJA INSERIDA A PLACA DE
IDENTIFICAÇÃO DO PRÉDIO DO CRAS (CENTRO DE REFERÊNCIA
A SAÚDE) DO BAIRRO CIDADE NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 513/2017
Data: 3/02/2017 - Horário: 11:31

111111111111111111111111

APROVADO

.3 FEV. 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido de moradores locais.

Considerando que seja inserida a placa de identificação do prédio CRAS, do bairro Cidade Nova, na

Avenida Princesa do Norte tf 430, que tem como homenageada Benedicta Germano Costa, na Lei

Ordinária 4683/2007.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado junto ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando nos informar, para providências desde serviços.

Vereadora 	E RDOSO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1